Управление образования администрации
Нытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от 02.08.2022 г. № 214
г. Нытва

Об утверждении программы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей
в Нытвенском городском округе
на период с 01.09.2022 по 31.12.2022 года

Во исполнение постановления администрации Нытвенского городского округа от
17.06.2022 №182 «Об утверждении Положения о внедрении системы персонифицированного
учета и персонифицированного дополнительного образования детей на территории Нытвенского
городского округа»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Нытвенском городском округе на период с 01.09.2022 по 31.12.2022 года
(далее -  программа персонифицированного финансирования).

2. В срок до 01 сентября 2022 года организовать обеспечение предоставления детям,
проживающим на территории Нытвенского городского округа сертификатов дополнительного
образования в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Л.В.Скрипник

Утверждена
приказом Управления образования

от 02.08.2022 №214

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
Нытвенского городского округа

1 . П ериод действия програм м ы  персониф ицированного
ф инансирования

с 01.09.2022-31.12.2022 года

2. К атегория потребителей , которы м  предоставляю тся
сертиф икаты  дополнительного  образования

Д ети  с 5 до 18 лет

3. Ч исло сертиф икатов дополнительного  образования 1831
4. Н ом инал сертиф иката дополнительного образования,

рублей
1 391,85

5. О бъем  обеспечения сертиф икатов дополнительного
образования, в период действия программы
персониф ицированного  ф инансирования, рублей

2 548 471,42